
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/995/

Código da publicação: 995

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:57:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 004/2019 - Execução, no âmbito municipal, na Micro bacia denominada Micro bacia
ATLANTIQUE, código Otto n. 844145451, ações de controle e combate de erosão do solo agrícola,
objetivando dar continuida
Resumo: 004/2019 - Execução, no âmbito municipal, na Micro bacia denominada Micro bacia
ATLANTIQUE, código Otto n. 844145451, ações de controle e combate de erosão do solo agrícola,
objetivando dar continuida

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2019 00:00:00 Edital Baixar

04/08/2019 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/995/0042019-execucao-no-ambito-municipal-na-micro-bacia-denominada-micro-bacia-atlantique-codigo-otto-n-844145451-acoes-de-controle-e-combate-de-erosao-do-solo-agricola-objetivando-dar-continuida/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oTPOPIY.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HDzMIWZ.pdf

